
LuxSpace Pro –
efisiensi tinggi,
kenyamanan visual,
dan desain yang
bergaya
LuxSpace Pro

Philips LuxSpace Pro dibuat berdasarkan reputasi kelompok LuxSpace untuk kinerja

luar biasa, penggunaan energi sangat rendah, kenyamanan visual tinggi, dan desain

tampilan. Downlight LED generasi berikutnya yang andal ini hadir dalam desain

elegan dengan arsitektur cekung yang dalam dan peningkatan kedalaman reflektor

untuk menyorot detail terkecil. LuxSpace Pro juga merupakan contoh cemerlang dari

keserbagunaan. Lampu downlight LED hemat energi ini tersedia dalam rangkaian

konfigurasi lengkap mulai dari 450 hingga 8.000 lumen, 3 inci hingga 8 inci, dengan

opsi untuk memilih varian tetap, dapat diredupkan, atau Interact Ready. Hal ini

menjadikan LuxSpace Pro solusi 'padu padan' yang sempurna untuk aplikasi yang

berpotensi luas dan diperluas yang memerlukan suasana pencahayaan berbeda,

dengan satu tampilan dan nuansa luminer yang kohesif.
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Benefits
• LED Hemat energi

• Menghasilkan cahaya alami yang lembut, sehingga memastikan kenyamanan

visual

• Integrasi langit-langit sempurna dengan tepi sempit

• Pilihan persegi glossy & matte transparan aluminized (UGR19), atau persegi &

reflektor matte putih

• Kualitas dan keandalan LED yang tahan lama

• Mendukung Pencahayaan Berpusat pada Manusia dengan warna Putih Dapat

Disetel dan kontrol pencahayaan terintegrasi

Features
• Efikasi terbaik di kelasnya hingga 170lm/W

• Desain tanam dengan kedalaman reflektor yang ditingkatkan

• Area pemasangan yang luas dengan lebar rim sempit yang ditingkatkan

• Pilihan beberapa optik: Persegi, matt, dan putih

• 75.000 jam masa pakai @L70/B50 Ta 25 °C

• 50.000 jam masa pakai @L80/B10 Ta 25 °C

• Kompatibel dengan DALI dan Interact nirkabel

Application
• Retail

• Kantor

• Rumah Sakit dan Pusat Perawatan

• Hospitality (hotel, restoran, kafe)

• Bandara

• Pusat Pameran
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Informasi Umum

Tag servis Ya

 
Pengoperasian dan Kelistrikan

Kelas perlindungan IEC Keamanan kelas II

Tegangan Masuk 220-240 V

Frekuensi Garis 50 or 60 Hz

 
Mekanis dan Housing

Tipe penutup optik Diffuser

Polikarbonat

Warna Housing Putih

Kode pelindung dampak mekanis IK03

 
Penyetujuan dan Aplikasi

Kisaran suhu ambien -20 °C hingga 40

°C

Tanda CE Ya

 
Kinerja Awal (Kesesuaian IEC)

Toleransi fluks cahaya +/-10%

Teknis Lampu (1/2)

Order Code Full Product Name

Suhu Warna

Terkorelasi

(Nom)

Indeks

renderasi

warna (CRI)

Daya Penerangan

(terukur) (Nom) Flux Cahaya

911401502944 DN589B LED10/840 P8PSU

D100 WB WP G2

4000 K 80 127 lm/W 1.070 lm

911401591243 DN588B LED5/930 P4PSU

D100 WB G2

3000 K 90 110 lm/W 450 lm

911401591343 DN588B LED5/940 P4PSU

D100 WB G2

4000 K 90 117 lm/W 480 lm

911401591443 DN589B LED10/930 P8PSU

D100 WB G2

3000 K 90 115 lm/W 970 lm

911401591543 DN589B LED10/940 P8PSU

D100 WB G2

4000 K 90 121 lm/W 1.020 lm

911401591643 DN590B LED16/930

P13PSU D100 WB G2

3000 K 90 110 lm/W 1.490 lm

911401591743 DN590B LED16/940

P13PSU D100 WB G2

4000 K 90 116 lm/W 1.570 lm

911401591843 DN589B LED10/930 P8PSD

D100 WB G2

3000 K 90 117 lm/W 890 lm

911401591943 DN589B LED10/940 P8PSD

D100 WB G2

4000 K 90 124 lm/W 940 lm

911401592043 DN590B LED16/930

P14PSD D100 WB G2

3000 K 90 106 lm/W 1.490 lm

911401592143 DN590B LED16/940

P14PSD D100 WB G2

4000 K 90 112 lm/W 1.570 lm

911401592243 DN589X LED10/940 P9WIA

D100 WB G2

4000 K 90 116 lm/W 1.020 lm

911401592343 DN590X LED16/940

P14WIA D100 WB G2

4000 K 90 115 lm/W 1.570 lm

911401500044 DN596B LED80/830

P62PSU D200 WB G2

3000 K 80 124 lm/W 7.650 lm

911401500144 DN596B LED80/840

P62PSU D200 WB G2

4000 K 80 130 lm/W 7.980 lm

911401500444 DN596B LED80/830

P59PSD D200 WB G2

3000 K 80 120 lm/W 7.120 lm

911401500544 DN596B LED80/840

P59PSD D200 WB G2

4000 K 80 126 lm/W 7.430 lm
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Order Code Full Product Name

Suhu Warna

Terkorelasi

(Nom)

Indeks

renderasi

warna (CRI)

Daya Penerangan

(terukur) (Nom) Flux Cahaya

911401500844 DN591B LED19/830 P13PSU

D200 WB G2

3000 K 80 143 lm/W 1.830 lm

911401500944 DN591B LED19/840 P13PSU

D200 WB G2

4000 K 80 149 lm/W 1.910 lm

911401501244 DN591B LED19/830 P13PSD

D200 WB G2

3000 K 80 138 lm/W 1.830 lm

911401501344 DN591B LED19/840 P13PSD

D200 WB G2

4000 K 80 144 lm/W 1.910 lm

911401501544 DN591X LED19/840 P13WIA

D200 WB G2

4000 K 80 148 lm/W 1.910 lm

911401501844 DN593B LED29/830

P20PSU D200 WB G2

3000 K 80 140 lm/W 2.820 lm

911401501944 DN593B LED29/840

P20PSU D200 WB G2

4000 K 80 146 lm/W 2.940 lm

911401502244 DN593B LED29/830

P21PSD D200 WB G2

3000 K 80 136 lm/W 2.820 lm

911401502344 DN593B LED29/840

P21PSD D200 WB G2

4000 K 80 141 lm/W 2.940 lm

911401502844 DN591B LED23/840 P13PSU

D200 WB UE G2

4000 K 80 173 lm/W 2.280 lm

911401598243 DN594B LED42/830

P30PSU D200 WB G2

3000 K 80 136 lm/W 4.050 lm

911401598343 DN594B LED42/840

P30PSU D200 WB G2

4000 K 80 142 lm/W 4.220 lm

911401598643 DN594B LED42/830

P31PSD D200 WB G2

3000 K 80 132 lm/W 4.050 lm

911401598743 DN594B LED42/840

P31PSD D200 WB G2

4000 K 80 137 lm/W 4.220 lm

911401598943 DN594X LED42/840

P30WIA D200 WB G2

4000 K 80 142 lm/W 4.220 lm

911401599343 DN595B LED61/840

P46PSU D200 WB G2

4000 K 80 135 lm/W 6.120 lm

911401599643 DN595B LED61/830

P47PSD D200 WB G2

3000 K 80 126 lm/W 5.870 lm

911401599743 DN595B LED61/840

P47PSD D200 WB G2

4000 K 80 131 lm/W 6.120 lm

911401500244 DN596B LED80/830

P59PSD D200 VWB-M G2

3000 K 80 124 lm/W 7.300 lm

911401500344 DN596B LED80/840

P59PSD D200 VWB-M G2

4000 K 80 130 lm/W 7.660 lm

911401500644 DN591B LED19/830 P13PSU

D200 VWB-M G2

3000 K 80 146 lm/W 1.870 lm

911401500744 DN591B LED19/840 P13PSU

D200 VWB-M G2

4000 K 80 152 lm/W 1.950 lm

911401501044 DN591B LED19/830 P13PSD

D200 VWB-M G2

3000 K 80 141 lm/W 1.870 lm

911401501144 DN591B LED19/840 P13PSD

D200 VWB-M G2

4000 K 80 147 lm/W 1.950 lm

911401501444 DN591X LED19/840 P13WIA

D200 VWB-M G2

4000 K 80 151 lm/W 1.950 lm
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Order Code Full Product Name

Suhu Warna

Terkorelasi

(Nom)

Indeks

renderasi

warna (CRI)

Daya Penerangan

(terukur) (Nom) Flux Cahaya

911401501644 DN593B LED29/830

P20PSU D200 VWB-M G2

3000 K 80 144 lm/W 2.890 lm

911401501744 DN593B LED29/840

P20PSU D200 VWB-M G2

4000 K 80 150 lm/W 3.020 lm

911401502044 DN593B LED29/830

P21PSD D200 VWB-M G2

3000 K 80 139 lm/W 2.890 lm

911401502144 DN593B LED29/840

P21PSD D200 VWB-M G2

4000 K 80 145 lm/W 3.020 lm

911401502744 DN591B LED23/840 P13PSU

D200 VWB-M UE G2

4000 K 80 177 lm/W 2.330 lm

911401598043 DN594B LED42/830

P30PSU D200 VWB-M G2

3000 K 80 140 lm/W 4.150 lm

911401598143 DN594B LED42/840

P30PSU D200 VWB-M G2

4000 K 80 145 lm/W 4.320 lm

911401598443 DN594B LED42/830

P31PSD D200 VWB-M G2

3000 K 80 135 lm/W 4.150 lm

911401598543 DN594B LED42/840

P31PSD D200 VWB-M G2

4000 K 80 141 lm/W 4.320 lm

911401598843 DN594X LED42/840

P30WIA D200 VWB-M G2

4000 K 80 145 lm/W 4.320 lm

911401599043 DN595B LED61/830

P46PSU D200 VWB-M G2

3000 K 80 132 lm/W 6.010 lm

911401599443 DN595B LED61/830

P47PSD D200 VWB-M G2

3000 K 80 130 lm/W 6.035 lm

911401599543 DN595B LED61/840

P47PSD D200 VWB-M G2

4000 K 80 134 lm/W 6.260 lm

911401599843 DN596B LED80/830

P62PSU D200 VWB-M G2

3000 K 80 127 lm/W 7.840 lm

911401599943 DN596B LED80/840

P62PSU D200 VWB-M G2

4000 K 80 133 lm/W 8.170 lm

911401502544 DN589B LED12/840 P7PSU

D125 WB UE G2

4000 K 80 157 lm/W 1.180 lm

911401503044 DN590B LED17/840

P13PSU D125 WB WP G2

4000 K 80 131 lm/W 1.740 lm

911401592643 DN588B LED9/830 P6PSU

D125 WB G2

3000 K 80 130 lm/W 845 lm

911401592743 DN588B LED9/840 P6PSU

D125 WB G2

4000 K 80 134 lm/W 870 lm

911401593043 DN589B LED11/830 P8PSU

D125 WB G2

3000 K 80 130 lm/W 1.075 lm

911401593143 DN589B LED11/840 P8PSU

D125 WB G2

4000 K 80 135 lm/W 1.120 lm

911401593443 DN589B LED11/830 P8PSD

D125 WB G2

3000 K 80 121 lm/W 970 lm

911401593543 DN589B LED11/840 P8PSD

D125 WB G2

4000 K 80 126 lm/W 1.010 lm

911401593843 DN590B LED17/830 P13PSU

D125 WB G2

3000 K 80 126 lm/W 1.670 lm

911401593943 DN590B LED17/840

P13PSU D125 WB G2

4000 K 80 131 lm/W 1.740 lm
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Order Code Full Product Name

Suhu Warna

Terkorelasi

(Nom)

Indeks

renderasi

warna (CRI)

Daya Penerangan

(terukur) (Nom) Flux Cahaya

911401594243 DN590B LED17/830

P14PSD D125 WB G2

3000 K 80 121 lm/W 1.670 lm

911401594343 DN590B LED17/840

P14PSD D125 WB G2

4000 K 80 126 lm/W 1.740 lm

911401594643 DN591B LED22/830 P17PSU

D125 WB G2

3000 K 80 125 lm/W 2.130 lm

911401594743 DN591B LED22/840 P17PSU

D125 WB G2

4000 K 80 130 lm/W 2.220 lm

911401595043 DN591B LED22/830 P18PSD

D125 WB G2

3000 K 80 120 lm/W 2.130 lm

911401595143 DN591B LED22/840

P18PSD D125 WB G2

4000 K 80 125 lm/W 2.220 lm

911401595343 DN591X LED22/840 P17WIA

D125 WB G2

4000 K 80 130 lm/W 2.220 lm

911401595643 DN592B LED26/830

P21PSU D125 WB G2

3000 K 80 119 lm/W 2.530 lm

911401595743 DN592B LED26/840

P21PSU D125 WB G2

4000 K 80 125 lm/W 2.640 lm

911401596043 DN592B LED26/830

P22PSD D125 WB G2

3000 K 80 116 lm/W 2.530 lm

911401596143 DN592B LED26/840

P22PSD D125 WB G2

4000 K 80 121 lm/W 2.640 lm

911401596343 DN592X LED26/840

P21WIA D125 WB G2

4000 K 80 125 lm/W 2.640 lm

911401588543 DN588B LED5/930 P4PSU

D75 NB G2

3000 K 90 100 lm/W 420 lm

911401588643 DN588B LED5/940 P4PSU

D75 NB G2

4000 K 90 107 lm/W 450 lm

911401588743 DN588B LED5/930 P4PSU

D75 MB G2

3000 K 90 100 lm/W 420 lm

911401588843 DN588B LED5/940 P4PSU

D75 MB G2

4000 K 90 107 lm/W 450 lm

911401588943 DN588B LED5/930 P4PSU

D75 WB G2

3000 K 90 100 lm/W 420 lm

911401589043 DN588B LED5/940 P4PSU

D75 WB G2

4000 K 90 107 lm/W 450 lm

911401589143 DN589B LED10/930 P8PSU

D75 NB G2

3000 K 90 108 lm/W 920 lm

911401589243 DN589B LED10/940 P8PSU

D75 NB G2

4000 K 90 116 lm/W 990 lm

911401589343 DN589B LED10/930 P8PSU

D75 MB G2

3000 K 90 108 lm/W 920 lm

911401589443 DN589B LED10/940 P8PSU

D75 MB G2

4000 K 90 116 lm/W 990 lm

911401589543 DN589B LED10/930 P8PSU

D75 WB G2

3000 K 90 108 lm/W 920 lm

911401589643 DN589B LED10/940 P8PSU

D75 WB G2

4000 K 90 116 lm/W 990 lm

911401589743 DN590B LED15/930

P14PSU D75 NB G2

3000 K 90 104 lm/W 1.410 lm

LuxSpace Pro

6Product family leaflet, 2025, December 13 data subject to change



Order Code Full Product Name

Suhu Warna

Terkorelasi

(Nom)

Indeks

renderasi

warna (CRI)

Daya Penerangan

(terukur) (Nom) Flux Cahaya

911401589843 DN590B LED15/940

P14PSU D75 NB G2

4000 K 90 111 lm/W 1.510 lm

911401589943 DN590B LED15/930

P14PSU D75 MB G2

3000 K 90 104 lm/W 1.410 lm

911401590043 DN590B LED15/940

P14PSU D75 MB G2

4000 K 90 111 lm/W 1.510 lm

911401590143 DN590B LED15/930

P14PSU D75 WB G2

3000 K 90 104 lm/W 1.410 lm

911401590243 DN590B LED15/940

P14PSU D75 WB G2

4000 K 90 111 lm/W 1.510 lm

911401590343 DN590B LED15/930

P14PSD D75 NB G2

3000 K 90 100 lm/W 1.410 lm

911401590443 DN590B LED15/940

P14PSD D75 NB G2

4000 K 90 107 lm/W 1.510 lm

911401590543 DN590B LED15/930

P14PSD D75 MB G2

3000 K 90 100 lm/W 1.410 lm

911401590643 DN590B LED15/940

P14PSD D75 MB G2

4000 K 90 107 lm/W 1.510 lm

911401590743 DN590B LED15/930

P14PSD D75 WB G2

3000 K 90 100 lm/W 1.410 lm

911401590843 DN590B LED15/940

P14PSD D75 WB G2

4000 K 90 107 lm/W 1.510 lm

911401590943 DN590X LED15/940

P14WIA D75 NB G2

4000 K 90 109 lm/W 1.510 lm

911401591043 DN590X LED15/940

P14WIA D75 MB G2

4000 K 90 109 lm/W 1.510 lm

911401591143 DN590X LED15/940

P14WIA D75 WB G2

4000 K 90 109 lm/W 1.510 lm

911401502444 DN589B LED12/840 P7PSU

D125 VWB-M UE G2

4000 K 80 161 lm/W 1.210 lm

911401592443 DN588B LED9/830 P6PSU

D125 VWB-M G2

3000 K 80 132 lm/W 860 lm

911401592543 DN588B LED9/840 P6PSU

D125 VWB-M G2

4000 K 80 137 lm/W 890 lm

911401592843 DN589B LED11/830 P8PSU

D125 VWB-M G2

3000 K 80 133 lm/W 1.100 lm

911401592943 DN589B LED11/840 P8PSU

D125 VWB-M G2

4000 K 80 137 lm/W 1.140 lm

911401593243 DN589B LED11/830 P8PSD

D125 VWB-M G2

3000 K 80 124 lm/W 990 lm

911401593343 DN589B LED11/840 P8PSD

D125 VWB-M G2

4000 K 80 130 lm/W 1.040 lm

911401593643 DN590B LED17/830 P13PSU

D125 VWB-M G2

3000 K 80 130 lm/W 1.725 lm

911401593743 DN590B LED17/840

P13PSU D125 VWB-M G2

4000 K 80 135 lm/W 1.790 lm

911401594043 DN590B LED17/830

P14PSD D125 VWB-M G2

3000 K 80 124 lm/W 1.710 lm

911401594143 DN590B LED17/840

P14PSD D125 VWB-M G2

4000 K 80 130 lm/W 1.790 lm
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Order Code Full Product Name

Suhu Warna

Terkorelasi

(Nom)

Indeks

renderasi

warna (CRI)

Daya Penerangan

(terukur) (Nom) Flux Cahaya

911401594443 DN591B LED22/830 P17PSU

D125 VWB-M G2

3000 K 80 127 lm/W 2.180 lm

911401594543 DN591B LED22/840 P17PSU

D125 VWB-M G2

4000 K 80 133 lm/W 2.270 lm

911401594843 DN591B LED22/830 P18PSD

D125 VWB-M G2

3000 K 80 123 lm/W 2.180 lm

911401594943 DN591B LED22/840

P18PSD D125 VWB-M G2

4000 K 80 130 lm/W 2.295 lm

911401595243 DN591X LED22/840 P17WIA

D125 VWB-M G2

4000 K 80 133 lm/W 2.270 lm

911401595443 DN592B LED26/830

P21PSU D125 VWB-M G2

3000 K 80 122 lm/W 2.590 lm

911401595543 DN592B LED26/840

P21PSU D125 VWB-M G2

4000 K 80 127 lm/W 2.700 lm

911401595843 DN592B LED26/830

P22PSD D125 VWB-M G2

3000 K 80 118 lm/W 2.590 lm

911401595943 DN592B LED26/840

P22PSD D125 VWB-M G2

4000 K 80 123 lm/W 2.700 lm

911401596243 DN592X LED26/840

P21WIA D125 VWB-M G2

4000 K 80 127 lm/W 2.700 lm

911401502644 DN590B LED17/840

P10PSU D150 WB UE G2

4000 K 80 166 lm/W 1.660 lm

911401503144 DN591B LED23/840 P17PSU

D150 WB WP G2

4000 K 80 135 lm/W 2.260 lm

911401503244 DN592B LED27/830

P21PSU D150 WB G2

3000 K 80 125 lm/W 2.610 lm

911401503344 DN592B LED27/840

P21PSU D150 WB G2

4000 K 80 131 lm/W 2.720 lm

911401596443 DN589B LED12/830 P8PSU

D150 WB G2

3000 K 80 135 lm/W 1.110 lm

911401596543 DN589B LED12/840 P8PSU

D150 WB G2

4000 K 80 141 lm/W 1.160 lm

911401596643 DN590B LED18/830

P13PSU D150 WB G2

3000 K 80 131 lm/W 1.710 lm

911401596743 DN590B LED18/840

P13PSU D150 WB G2

4000 K 80 137 lm/W 1.790 lm

911401596843 DN591B LED23/830 P17PSU

D150 WB G2

3000 K 80 130 lm/W 2.180 lm

911401596943 DN591B LED23/840 P17PSU

D150 WB G2

4000 K 80 135 lm/W 2.260 lm

911401597043 DN589B LED12/830 P8PSD

D150 WB G2

3000 K 80 125 lm/W 990 lm

911401597143 DN589B LED12/840 P8PSD

D150 WB G2

4000 K 80 132 lm/W 1.040 lm

911401597243 DN590B LED18/830

P14PSD D150 WB G2

3000 K 80 126 lm/W 1.710 lm

911401597343 DN590B LED18/840

P14PSD D150 WB G2

4000 K 80 132 lm/W 1.790 lm

911401597443 DN591B LED23/830 P17PSD

D150 WB G2

3000 K 80 125 lm/W 2.170 lm

LuxSpace Pro

8Product family leaflet, 2025, December 13 data subject to change



Order Code Full Product Name

Suhu Warna

Terkorelasi

(Nom)

Indeks

renderasi

warna (CRI)

Daya Penerangan

(terukur) (Nom) Flux Cahaya

911401597543 DN591B LED23/840 P17PSD

D150 WB G2

4000 K 80 130 lm/W 2.260 lm

911401597643 DN589X LED12/840 P9WIA

D150 WB G2

4000 K 80 135 lm/W 1.160 lm

911401597743 DN592B LED27/830

P22PSD D150 WB G2

3000 K 80 121 lm/W 2.610 lm

911401597843 DN592B LED27/840

P22PSD D150 WB G2

4000 K 80 127 lm/W 2.720 lm

911401597943 DN592X LED27/840 P21WIA

D150 WB G2

4000 K 80 131 lm/W 2.720 lm

Teknis Lampu (2/2)

Order Code Full Product Name Tipe optik

911401502944 DN589B LED10/840 P8PSU

D100 WB WP G2

Reflektor logam refleksi tinggi Cahaya

lebar 40 hingga 80 derajat

911401591243 DN588B LED5/930 P4PSU D100

WB G2

Reflektor logam refleksi tinggi Cahaya

lebar 40 hingga 80 derajat

911401591343 DN588B LED5/940 P4PSU D100

WB G2

Reflektor logam refleksi tinggi Cahaya

lebar 40 hingga 80 derajat

911401591443 DN589B LED10/930 P8PSU

D100 WB G2

Reflektor logam refleksi tinggi Cahaya

lebar 40 hingga 80 derajat

911401591543 DN589B LED10/940 P8PSU

D100 WB G2

Reflektor logam refleksi tinggi Cahaya

lebar 40 hingga 80 derajat

911401591643 DN590B LED16/930 P13PSU

D100 WB G2

Reflektor logam refleksi tinggi Cahaya

lebar 40 hingga 80 derajat

911401591743 DN590B LED16/940 P13PSU

D100 WB G2

Reflektor logam refleksi tinggi Cahaya

lebar 40 hingga 80 derajat

911401591843 DN589B LED10/930 P8PSD

D100 WB G2

Reflektor logam refleksi tinggi Cahaya

lebar 40 hingga 80 derajat

911401591943 DN589B LED10/940 P8PSD

D100 WB G2

Reflektor logam refleksi tinggi Cahaya

lebar 40 hingga 80 derajat

911401592043 DN590B LED16/930 P14PSD

D100 WB G2

Reflektor logam refleksi tinggi Cahaya

lebar 40 hingga 80 derajat

911401592143 DN590B LED16/940 P14PSD

D100 WB G2

Reflektor logam refleksi tinggi Cahaya

lebar 40 hingga 80 derajat

911401592243 DN589X LED10/940 P9WIA

D100 WB G2

Reflektor logam refleksi tinggi Cahaya

lebar 40 hingga 80 derajat

911401592343 DN590X LED16/940 P14WIA

D100 WB G2

Reflektor logam refleksi tinggi Cahaya

lebar 40 hingga 80 derajat

911401500044 DN596B LED80/830 P62PSU

D200 WB G2

Reflektor logam refleksi tinggi Cahaya

lebar 40 hingga 80 derajat

911401500144 DN596B LED80/840 P62PSU

D200 WB G2

Reflektor logam refleksi tinggi Cahaya

lebar 40 hingga 80 derajat

911401500444 DN596B LED80/830 P59PSD

D200 WB G2

Reflektor logam refleksi tinggi Cahaya

lebar 40 hingga 80 derajat

911401500544 DN596B LED80/840 P59PSD

D200 WB G2

Reflektor logam refleksi tinggi Cahaya

lebar 40 hingga 80 derajat

911401500844 DN591B LED19/830 P13PSU

D200 WB G2

Reflektor logam refleksi tinggi Cahaya

lebar 40 hingga 80 derajat

Order Code Full Product Name Tipe optik

911401500944 DN591B LED19/840 P13PSU

D200 WB G2

Reflektor logam refleksi tinggi Cahaya

lebar 40 hingga 80 derajat

911401501244 DN591B LED19/830 P13PSD

D200 WB G2

Reflektor logam refleksi tinggi Cahaya

lebar 40 hingga 80 derajat

911401501344 DN591B LED19/840 P13PSD

D200 WB G2

Reflektor logam refleksi tinggi Cahaya

lebar 40 hingga 80 derajat

911401501544 DN591X LED19/840 P13WIA

D200 WB G2

Reflektor logam refleksi tinggi Cahaya

lebar 40 hingga 80 derajat

911401501844 DN593B LED29/830 P20PSU

D200 WB G2

Reflektor logam refleksi tinggi Cahaya

lebar 40 hingga 80 derajat

911401501944 DN593B LED29/840 P20PSU

D200 WB G2

Reflektor logam refleksi tinggi Cahaya

lebar 40 hingga 80 derajat

911401502244 DN593B LED29/830 P21PSD

D200 WB G2

Reflektor logam refleksi tinggi Cahaya

lebar 40 hingga 80 derajat

911401502344 DN593B LED29/840 P21PSD

D200 WB G2

Reflektor logam refleksi tinggi Cahaya

lebar 40 hingga 80 derajat

911401502844 DN591B LED23/840 P13PSU

D200 WB UE G2

Reflektor logam refleksi tinggi Cahaya

lebar 40 hingga 80 derajat

911401598243 DN594B LED42/830 P30PSU

D200 WB G2

Reflektor logam refleksi tinggi Cahaya

lebar 40 hingga 80 derajat

911401598343 DN594B LED42/840 P30PSU

D200 WB G2

Reflektor logam refleksi tinggi Cahaya

lebar 40 hingga 80 derajat

911401598643 DN594B LED42/830 P31PSD

D200 WB G2

Reflektor logam refleksi tinggi Cahaya

lebar 40 hingga 80 derajat

911401598743 DN594B LED42/840 P31PSD

D200 WB G2

Reflektor logam refleksi tinggi Cahaya

lebar 40 hingga 80 derajat

911401598943 DN594X LED42/840 P30WIA

D200 WB G2

Reflektor logam refleksi tinggi Cahaya

lebar 40 hingga 80 derajat

911401599343 DN595B LED61/840 P46PSU

D200 WB G2

Reflektor logam refleksi tinggi Cahaya

lebar 40 hingga 80 derajat

911401599643 DN595B LED61/830 P47PSD

D200 WB G2

Reflektor logam refleksi tinggi Cahaya

lebar 40 hingga 80 derajat

911401599743 DN595B LED61/840 P47PSD

D200 WB G2

Reflektor logam refleksi tinggi Cahaya

lebar 40 hingga 80 derajat

911401500244 DN596B LED80/830 P59PSD

D200 VWB-M G2

Reflektor efisiensi tinggi cahaya

medium
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Order Code Full Product Name Tipe optik

911401500344 DN596B LED80/840 P59PSD

D200 VWB-M G2

Reflektor efisiensi tinggi cahaya

medium

911401500644 DN591B LED19/830 P13PSU

D200 VWB-M G2

Reflektor efisiensi tinggi cahaya

medium

911401500744 DN591B LED19/840 P13PSU

D200 VWB-M G2

Reflektor efisiensi tinggi cahaya

medium

911401501044 DN591B LED19/830 P13PSD

D200 VWB-M G2

Reflektor efisiensi tinggi cahaya

medium

911401501144 DN591B LED19/840 P13PSD

D200 VWB-M G2

Reflektor efisiensi tinggi cahaya

medium

911401501444 DN591X LED19/840 P13WIA

D200 VWB-M G2

Reflektor efisiensi tinggi cahaya

medium

911401501644 DN593B LED29/830 P20PSU

D200 VWB-M G2

Reflektor efisiensi tinggi cahaya

medium

911401501744 DN593B LED29/840 P20PSU

D200 VWB-M G2

Reflektor efisiensi tinggi cahaya

medium

911401502044 DN593B LED29/830 P21PSD

D200 VWB-M G2

Reflektor efisiensi tinggi cahaya

medium

911401502144 DN593B LED29/840 P21PSD

D200 VWB-M G2

Reflektor efisiensi tinggi cahaya

medium

911401502744 DN591B LED23/840 P13PSU

D200 VWB-M UE G2

Reflektor efisiensi tinggi cahaya

medium

911401598043 DN594B LED42/830 P30PSU

D200 VWB-M G2

Reflektor efisiensi tinggi cahaya

medium

911401598143 DN594B LED42/840 P30PSU

D200 VWB-M G2

Reflektor efisiensi tinggi cahaya

medium

911401598443 DN594B LED42/830 P31PSD

D200 VWB-M G2

Reflektor efisiensi tinggi cahaya

medium

911401598543 DN594B LED42/840 P31PSD

D200 VWB-M G2

Reflektor efisiensi tinggi cahaya

medium

911401598843 DN594X LED42/840 P30WIA

D200 VWB-M G2

Reflektor efisiensi tinggi cahaya

medium

911401599043 DN595B LED61/830 P46PSU

D200 VWB-M G2

Reflektor efisiensi tinggi cahaya

medium

911401599443 DN595B LED61/830 P47PSD

D200 VWB-M G2

Reflektor efisiensi tinggi cahaya

medium

911401599543 DN595B LED61/840 P47PSD

D200 VWB-M G2

Reflektor efisiensi tinggi cahaya

medium

911401599843 DN596B LED80/830 P62PSU

D200 VWB-M G2

Reflektor efisiensi tinggi cahaya

medium

911401599943 DN596B LED80/840 P62PSU

D200 VWB-M G2

Reflektor efisiensi tinggi cahaya

medium

911401502544 DN589B LED12/840 P7PSU

D125 WB UE G2

Reflektor logam refleksi tinggi Cahaya

lebar 40 hingga 80 derajat

911401503044 DN590B LED17/840 P13PSU

D125 WB WP G2

Reflektor logam refleksi tinggi Cahaya

lebar 40 hingga 80 derajat

911401592643 DN588B LED9/830 P6PSU D125

WB G2

Reflektor logam refleksi tinggi Cahaya

lebar 40 hingga 80 derajat

911401592743 DN588B LED9/840 P6PSU D125

WB G2

Reflektor logam refleksi tinggi Cahaya

lebar 40 hingga 80 derajat

911401593043 DN589B LED11/830 P8PSU D125

WB G2

Reflektor logam refleksi tinggi Cahaya

lebar 40 hingga 80 derajat

Order Code Full Product Name Tipe optik

911401593143 DN589B LED11/840 P8PSU D125

WB G2

Reflektor logam refleksi tinggi Cahaya

lebar 40 hingga 80 derajat

911401593443 DN589B LED11/830 P8PSD D125

WB G2

Reflektor logam refleksi tinggi Cahaya

lebar 40 hingga 80 derajat

911401593543 DN589B LED11/840 P8PSD D125

WB G2

Reflektor logam refleksi tinggi Cahaya

lebar 40 hingga 80 derajat

911401593843 DN590B LED17/830 P13PSU

D125 WB G2

Reflektor logam refleksi tinggi Cahaya

lebar 40 hingga 80 derajat

911401593943 DN590B LED17/840 P13PSU

D125 WB G2

Reflektor logam refleksi tinggi Cahaya

lebar 40 hingga 80 derajat

911401594243 DN590B LED17/830 P14PSD

D125 WB G2

Reflektor logam refleksi tinggi Cahaya

lebar 40 hingga 80 derajat

911401594343 DN590B LED17/840 P14PSD

D125 WB G2

Reflektor logam refleksi tinggi Cahaya

lebar 40 hingga 80 derajat

911401594643 DN591B LED22/830 P17PSU

D125 WB G2

Reflektor logam refleksi tinggi Cahaya

lebar 40 hingga 80 derajat

911401594743 DN591B LED22/840 P17PSU

D125 WB G2

Reflektor logam refleksi tinggi Cahaya

lebar 40 hingga 80 derajat

911401595043 DN591B LED22/830 P18PSD

D125 WB G2

Reflektor logam refleksi tinggi Cahaya

lebar 40 hingga 80 derajat

911401595143 DN591B LED22/840 P18PSD

D125 WB G2

Reflektor logam refleksi tinggi Cahaya

lebar 40 hingga 80 derajat

911401595343 DN591X LED22/840 P17WIA

D125 WB G2

Reflektor logam refleksi tinggi Cahaya

lebar 40 hingga 80 derajat

911401595643 DN592B LED26/830 P21PSU

D125 WB G2

Reflektor logam refleksi tinggi Cahaya

lebar 40 hingga 80 derajat

911401595743 DN592B LED26/840 P21PSU

D125 WB G2

Reflektor logam refleksi tinggi Cahaya

lebar 40 hingga 80 derajat

911401596043 DN592B LED26/830 P22PSD

D125 WB G2

Reflektor logam refleksi tinggi Cahaya

lebar 40 hingga 80 derajat

911401596143 DN592B LED26/840 P22PSD

D125 WB G2

Reflektor logam refleksi tinggi Cahaya

lebar 40 hingga 80 derajat

911401596343 DN592X LED26/840 P21WIA

D125 WB G2

Reflektor logam refleksi tinggi Cahaya

lebar 40 hingga 80 derajat

911401588543 DN588B LED5/930 P4PSU D75

NB G2

Reflektor logam refleksi tinggi Cahaya

medium 20 hingga 40 derajat

911401588643 DN588B LED5/940 P4PSU D75

NB G2

Reflektor logam refleksi tinggi Cahaya

medium 20 hingga 40 derajat

911401588743 DN588B LED5/930 P4PSU D75

MB G2

Reflektor logam refleksi tinggi Cahaya

medium 20 hingga 40 derajat

911401588843 DN588B LED5/940 P4PSU D75

MB G2

Reflektor logam refleksi tinggi Cahaya

medium 20 hingga 40 derajat

911401588943 DN588B LED5/930 P4PSU D75

WB G2

Reflektor logam refleksi tinggi Cahaya

lebar 40 hingga 80 derajat

911401589043 DN588B LED5/940 P4PSU D75

WB G2

Reflektor logam refleksi tinggi Cahaya

lebar 40 hingga 80 derajat

911401589143 DN589B LED10/930 P8PSU D75

NB G2

Reflektor logam refleksi tinggi Cahaya

medium 20 hingga 40 derajat

911401589243 DN589B LED10/940 P8PSU D75

NB G2

Reflektor logam refleksi tinggi Cahaya

medium 20 hingga 40 derajat

911401589343 DN589B LED10/930 P8PSU D75

MB G2

Reflektor logam refleksi tinggi Cahaya

medium 20 hingga 40 derajat
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Order Code Full Product Name Tipe optik

911401589443 DN589B LED10/940 P8PSU D75

MB G2

Reflektor logam refleksi tinggi Cahaya

medium 20 hingga 40 derajat

911401589543 DN589B LED10/930 P8PSU D75

WB G2

Reflektor logam refleksi tinggi Cahaya

lebar 40 hingga 80 derajat

911401589643 DN589B LED10/940 P8PSU D75

WB G2

Reflektor logam refleksi tinggi Cahaya

lebar 40 hingga 80 derajat

911401589743 DN590B LED15/930 P14PSU

D75 NB G2

Reflektor logam refleksi tinggi Cahaya

medium 20 hingga 40 derajat

911401589843 DN590B LED15/940 P14PSU

D75 NB G2

Reflektor logam refleksi tinggi Cahaya

medium 20 hingga 40 derajat

911401589943 DN590B LED15/930 P14PSU

D75 MB G2

Reflektor logam refleksi tinggi Cahaya

medium 20 hingga 40 derajat

911401590043 DN590B LED15/940 P14PSU

D75 MB G2

Reflektor logam refleksi tinggi Cahaya

medium 20 hingga 40 derajat

911401590143 DN590B LED15/930 P14PSU

D75 WB G2

Reflektor logam refleksi tinggi Cahaya

lebar 40 hingga 80 derajat

911401590243 DN590B LED15/940 P14PSU

D75 WB G2

Reflektor logam refleksi tinggi Cahaya

lebar 40 hingga 80 derajat

911401590343 DN590B LED15/930 P14PSD

D75 NB G2

Reflektor logam refleksi tinggi Cahaya

medium 20 hingga 40 derajat

911401590443 DN590B LED15/940 P14PSD

D75 NB G2

Reflektor logam refleksi tinggi Cahaya

medium 20 hingga 40 derajat

911401590543 DN590B LED15/930 P14PSD

D75 MB G2

Reflektor logam refleksi tinggi Cahaya

medium 20 hingga 40 derajat

911401590643 DN590B LED15/940 P14PSD

D75 MB G2

Reflektor logam refleksi tinggi Cahaya

medium 20 hingga 40 derajat

911401590743 DN590B LED15/930 P14PSD

D75 WB G2

Reflektor logam refleksi tinggi Cahaya

lebar 40 hingga 80 derajat

911401590843 DN590B LED15/940 P14PSD

D75 WB G2

Reflektor logam refleksi tinggi Cahaya

lebar 40 hingga 80 derajat

911401590943 DN590X LED15/940 P14WIA

D75 NB G2

Reflektor logam refleksi tinggi Cahaya

medium 20 hingga 40 derajat

911401591043 DN590X LED15/940 P14WIA

D75 MB G2

Reflektor logam refleksi tinggi Cahaya

medium 20 hingga 40 derajat

911401591143 DN590X LED15/940 P14WIA

D75 WB G2

Reflektor logam refleksi tinggi Cahaya

lebar 40 hingga 80 derajat

911401502444 DN589B LED12/840 P7PSU

D125 VWB-M UE G2

Reflektor efisiensi tinggi cahaya

medium

911401592443 DN588B LED9/830 P6PSU D125

VWB-M G2

Reflektor efisiensi tinggi cahaya

medium

911401592543 DN588B LED9/840 P6PSU D125

VWB-M G2

Reflektor efisiensi tinggi cahaya

medium

911401592843 DN589B LED11/830 P8PSU D125

VWB-M G2

Reflektor efisiensi tinggi cahaya

medium

911401592943 DN589B LED11/840 P8PSU D125

VWB-M G2

Reflektor efisiensi tinggi cahaya

medium

911401593243 DN589B LED11/830 P8PSD D125

VWB-M G2

Reflektor efisiensi tinggi cahaya

medium

911401593343 DN589B LED11/840 P8PSD D125

VWB-M G2

Reflektor efisiensi tinggi cahaya

medium

911401593643 DN590B LED17/830 P13PSU

D125 VWB-M G2

Reflektor efisiensi tinggi cahaya

medium

Order Code Full Product Name Tipe optik

911401593743 DN590B LED17/840 P13PSU

D125 VWB-M G2

Reflektor efisiensi tinggi cahaya

medium

911401594043 DN590B LED17/830 P14PSD

D125 VWB-M G2

Reflektor efisiensi tinggi cahaya

medium

911401594143 DN590B LED17/840 P14PSD

D125 VWB-M G2

Reflektor efisiensi tinggi cahaya

medium

911401594443 DN591B LED22/830 P17PSU

D125 VWB-M G2

Reflektor efisiensi tinggi cahaya

medium

911401594543 DN591B LED22/840 P17PSU

D125 VWB-M G2

Reflektor efisiensi tinggi cahaya

medium

911401594843 DN591B LED22/830 P18PSD

D125 VWB-M G2

Reflektor efisiensi tinggi cahaya

medium

911401594943 DN591B LED22/840 P18PSD

D125 VWB-M G2

Reflektor efisiensi tinggi cahaya

medium

911401595243 DN591X LED22/840 P17WIA

D125 VWB-M G2

Reflektor efisiensi tinggi cahaya

medium

911401595443 DN592B LED26/830 P21PSU

D125 VWB-M G2

Reflektor efisiensi tinggi cahaya

medium

911401595543 DN592B LED26/840 P21PSU

D125 VWB-M G2

Reflektor efisiensi tinggi cahaya

medium

911401595843 DN592B LED26/830 P22PSD

D125 VWB-M G2

Reflektor efisiensi tinggi cahaya

medium

911401595943 DN592B LED26/840 P22PSD

D125 VWB-M G2

Reflektor efisiensi tinggi cahaya

medium

911401596243 DN592X LED26/840 P21WIA

D125 VWB-M G2

Reflektor efisiensi tinggi cahaya

medium

911401502644 DN590B LED17/840 P10PSU

D150 WB UE G2

Reflektor logam refleksi tinggi Cahaya

lebar 40 hingga 80 derajat

911401503144 DN591B LED23/840 P17PSU

D150 WB WP G2

Reflektor logam refleksi tinggi Cahaya

lebar 40 hingga 80 derajat

911401503244 DN592B LED27/830 P21PSU

D150 WB G2

Reflektor logam refleksi tinggi Cahaya

lebar 40 hingga 80 derajat

911401503344 DN592B LED27/840 P21PSU

D150 WB G2

Reflektor logam refleksi tinggi Cahaya

lebar 40 hingga 80 derajat

911401596443 DN589B LED12/830 P8PSU

D150 WB G2

Reflektor logam refleksi tinggi Cahaya

lebar 40 hingga 80 derajat

911401596543 DN589B LED12/840 P8PSU

D150 WB G2

Reflektor logam refleksi tinggi Cahaya

lebar 40 hingga 80 derajat

911401596643 DN590B LED18/830 P13PSU

D150 WB G2

Reflektor logam refleksi tinggi Cahaya

lebar 40 hingga 80 derajat

911401596743 DN590B LED18/840 P13PSU

D150 WB G2

Reflektor logam refleksi tinggi Cahaya

lebar 40 hingga 80 derajat

911401596843 DN591B LED23/830 P17PSU

D150 WB G2

Reflektor logam refleksi tinggi Cahaya

lebar 40 hingga 80 derajat

911401596943 DN591B LED23/840 P17PSU

D150 WB G2

Reflektor logam refleksi tinggi Cahaya

lebar 40 hingga 80 derajat

911401597043 DN589B LED12/830 P8PSD

D150 WB G2

Reflektor logam refleksi tinggi Cahaya

lebar 40 hingga 80 derajat

911401597143 DN589B LED12/840 P8PSD

D150 WB G2

Reflektor logam refleksi tinggi Cahaya

lebar 40 hingga 80 derajat

911401597243 DN590B LED18/830 P14PSD

D150 WB G2

Reflektor logam refleksi tinggi Cahaya

lebar 40 hingga 80 derajat
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Order Code Full Product Name Tipe optik

911401597343 DN590B LED18/840 P14PSD

D150 WB G2

Reflektor logam refleksi tinggi Cahaya

lebar 40 hingga 80 derajat

911401597443 DN591B LED23/830 P17PSD

D150 WB G2

Reflektor logam refleksi tinggi Cahaya

lebar 40 hingga 80 derajat

911401597543 DN591B LED23/840 P17PSD

D150 WB G2

Reflektor logam refleksi tinggi Cahaya

lebar 40 hingga 80 derajat

911401597643 DN589X LED12/840 P9WIA

D150 WB G2

Reflektor logam refleksi tinggi Cahaya

lebar 40 hingga 80 derajat

Order Code Full Product Name Tipe optik

911401597743 DN592B LED27/830 P22PSD

D150 WB G2

Reflektor logam refleksi tinggi Cahaya

lebar 40 hingga 80 derajat

911401597843 DN592B LED27/840 P22PSD

D150 WB G2

Reflektor logam refleksi tinggi Cahaya

lebar 40 hingga 80 derajat

911401597943 DN592X LED27/840 P21WIA

D150 WB G2

Reflektor logam refleksi tinggi Cahaya

lebar 40 hingga 80 derajat

Pengoperasian dan Kelistrikan

Order Code Full Product Name Konsumsi Daya

911401502944 DN589B LED10/840 P8PSU D100 WB WP G2 8,4 W

911401591243 DN588B LED5/930 P4PSU D100 WB G2 4,1 W

911401591343 DN588B LED5/940 P4PSU D100 WB G2 4,1 W

911401591443 DN589B LED10/930 P8PSU D100 WB G2 8,4 W

911401591543 DN589B LED10/940 P8PSU D100 WB G2 8,4 W

911401591643 DN590B LED16/930 P13PSU D100 WB G2 13,5 W

911401591743 DN590B LED16/940 P13PSU D100 WB G2 13,5 W

911401591843 DN589B LED10/930 P8PSD D100 WB G2 8,8 W

911401591943 DN589B LED10/940 P8PSD D100 WB G2 8,8 W

911401592043 DN590B LED16/930 P14PSD D100 WB G2 14 W

911401592143 DN590B LED16/940 P14PSD D100 WB G2 14 W

911401592243 DN589X LED10/940 P9WIA D100 WB G2 8,8 W

911401592343 DN590X LED16/940 P14WIA D100 WB G2 13,6 W

911401500044 DN596B LED80/830 P62PSU D200 WB G2 61,6 W

911401500144 DN596B LED80/840 P62PSU D200 WB G2 61,6 W

911401500444 DN596B LED80/830 P59PSD D200 WB G2 59,1 W

911401500544 DN596B LED80/840 P59PSD D200 WB G2 59,1 W

911401500844 DN591B LED19/830 P13PSU D200 WB G2 12,8 W

911401500944 DN591B LED19/840 P13PSU D200 WB G2 12,8 W

911401501244 DN591B LED19/830 P13PSD D200 WB G2 13,3 W

911401501344 DN591B LED19/840 P13PSD D200 WB G2 13,3 W

911401501544 DN591X LED19/840 P13WIA D200 WB G2 12,9 W

911401501844 DN593B LED29/830 P20PSU D200 WB G2 20,1 W

911401501944 DN593B LED29/840 P20PSU D200 WB G2 20,1 W

911401502244 DN593B LED29/830 P21PSD D200 WB G2 20,8 W

911401502344 DN593B LED29/840 P21PSD D200 WB G2 20,8 W

911401502844 DN591B LED23/840 P13PSU D200 WB UE G2 13,2 W

911401598243 DN594B LED42/830 P30PSU D200 WB G2 29,7 W

911401598343 DN594B LED42/840 P30PSU D200 WB G2 29,7 W

911401598643 DN594B LED42/830 P31PSD D200 WB G2 30,7 W

911401598743 DN594B LED42/840 P31PSD D200 WB G2 30,7 W

911401598943 DN594X LED42/840 P30WIA D200 WB G2 29,7 W

911401599343 DN595B LED61/840 P46PSU D200 WB G2 45,5 W

911401599643 DN595B LED61/830 P47PSD D200 WB G2 46,6 W

911401599743 DN595B LED61/840 P47PSD D200 WB G2 46,6 W

911401500244 DN596B LED80/830 P59PSD D200 VWB-M G2 59,1 W

911401500344 DN596B LED80/840 P59PSD D200 VWB-M G2 59,1 W

911401500644 DN591B LED19/830 P13PSU D200 VWB-M G2 12,8 W

911401500744 DN591B LED19/840 P13PSU D200 VWB-M G2 12,8 W

911401501044 DN591B LED19/830 P13PSD D200 VWB-M G2 13,3 W

Order Code Full Product Name Konsumsi Daya

911401501144 DN591B LED19/840 P13PSD D200 VWB-M G2 13,3 W

911401501444 DN591X LED19/840 P13WIA D200 VWB-M G2 12,9 W

911401501644 DN593B LED29/830 P20PSU D200 VWB-M G2 20,1 W

911401501744 DN593B LED29/840 P20PSU D200 VWB-M G2 20,1 W

911401502044 DN593B LED29/830 P21PSD D200 VWB-M G2 20,8 W

911401502144 DN593B LED29/840 P21PSD D200 VWB-M G2 20,8 W

911401502744 DN591B LED23/840 P13PSU D200 VWB-M UE G2 13,2 W

911401598043 DN594B LED42/830 P30PSU D200 VWB-M G2 29,7 W

911401598143 DN594B LED42/840 P30PSU D200 VWB-M G2 29,7 W

911401598443 DN594B LED42/830 P31PSD D200 VWB-M G2 30,7 W

911401598543 DN594B LED42/840 P31PSD D200 VWB-M G2 30,7 W

911401598843 DN594X LED42/840 P30WIA D200 VWB-M G2 29,7 W

911401599043 DN595B LED61/830 P46PSU D200 VWB-M G2 45,5 W

911401599443 DN595B LED61/830 P47PSD D200 VWB-M G2 46,6 W

911401599543 DN595B LED61/840 P47PSD D200 VWB-M G2 46,6 W

911401599843 DN596B LED80/830 P62PSU D200 VWB-M G2 61,6 W

911401599943 DN596B LED80/840 P62PSU D200 VWB-M G2 61,6 W

911401502544 DN589B LED12/840 P7PSU D125 WB UE G2 7,5 W

911401503044 DN590B LED17/840 P13PSU D125 WB WP G2 13,3 W

911401592643 DN588B LED9/830 P6PSU D125 WB G2 6,5 W

911401592743 DN588B LED9/840 P6PSU D125 WB G2 6,5 W

911401593043 DN589B LED11/830 P8PSU D125 WB G2 8,3 W

911401593143 DN589B LED11/840 P8PSU D125 WB G2 8,3 W

911401593443 DN589B LED11/830 P8PSD D125 WB G2 8 W

911401593543 DN589B LED11/840 P8PSD D125 WB G2 8 W

911401593843 DN590B LED17/830 P13PSU D125 WB G2 13,3 W

911401593943 DN590B LED17/840 P13PSU D125 WB G2 13,3 W

911401594243 DN590B LED17/830 P14PSD D125 WB G2 13,8 W

911401594343 DN590B LED17/840 P14PSD D125 WB G2 13,8 W

911401594643 DN591B LED22/830 P17PSU D125 WB G2 16,8 W

911401594743 DN591B LED22/840 P17PSU D125 WB G2 16,8 W

911401595043 DN591B LED22/830 P18PSD D125 WB G2 17,7 W

911401595143 DN591B LED22/840 P18PSD D125 WB G2 17,7 W

911401595343 DN591X LED22/840 P17WIA D125 WB G2 17,1 W

911401595643 DN592B LED26/830 P21PSU D125 WB G2 21,2 W

911401595743 DN592B LED26/840 P21PSU D125 WB G2 21,2 W

911401596043 DN592B LED26/830 P22PSD D125 WB G2 21,9 W

911401596143 DN592B LED26/840 P22PSD D125 WB G2 21,9 W

911401596343 DN592X LED26/840 P21WIA D125 WB G2 21,2 W

911401588543 DN588B LED5/930 P4PSU D75 NB G2 4,2 W
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Order Code Full Product Name Konsumsi Daya

911401588643 DN588B LED5/940 P4PSU D75 NB G2 4,2 W

911401588743 DN588B LED5/930 P4PSU D75 MB G2 4,2 W

911401588843 DN588B LED5/940 P4PSU D75 MB G2 4,2 W

911401588943 DN588B LED5/930 P4PSU D75 WB G2 4,2 W

911401589043 DN588B LED5/940 P4PSU D75 WB G2 4,2 W

911401589143 DN589B LED10/930 P8PSU D75 NB G2 8,5 W

911401589243 DN589B LED10/940 P8PSU D75 NB G2 8,5 W

911401589343 DN589B LED10/930 P8PSU D75 MB G2 8,5 W

911401589443 DN589B LED10/940 P8PSU D75 MB G2 8,5 W

911401589543 DN589B LED10/930 P8PSU D75 WB G2 8,5 W

911401589643 DN589B LED10/940 P8PSU D75 WB G2 8,5 W

911401589743 DN590B LED15/930 P14PSU D75 NB G2 13,6 W

911401589843 DN590B LED15/940 P14PSU D75 NB G2 13,6 W

911401589943 DN590B LED15/930 P14PSU D75 MB G2 13,6 W

911401590043 DN590B LED15/940 P14PSU D75 MB G2 13,6 W

911401590143 DN590B LED15/930 P14PSU D75 WB G2 13,6 W

911401590243 DN590B LED15/940 P14PSU D75 WB G2 13,6 W

911401590343 DN590B LED15/930 P14PSD D75 NB G2 14,1 W

911401590443 DN590B LED15/940 P14PSD D75 NB G2 14,1 W

911401590543 DN590B LED15/930 P14PSD D75 MB G2 14,1 W

911401590643 DN590B LED15/940 P14PSD D75 MB G2 14,1 W

911401590743 DN590B LED15/930 P14PSD D75 WB G2 14,1 W

911401590843 DN590B LED15/940 P14PSD D75 WB G2 14,1 W

911401590943 DN590X LED15/940 P14WIA D75 NB G2 13,8 W

911401591043 DN590X LED15/940 P14WIA D75 MB G2 13,8 W

911401591143 DN590X LED15/940 P14WIA D75 WB G2 13,8 W

911401502444 DN589B LED12/840 P7PSU D125 VWB-M UE G2 7,5 W

911401592443 DN588B LED9/830 P6PSU D125 VWB-M G2 6,5 W

911401592543 DN588B LED9/840 P6PSU D125 VWB-M G2 6,5 W

911401592843 DN589B LED11/830 P8PSU D125 VWB-M G2 8,3 W

911401592943 DN589B LED11/840 P8PSU D125 VWB-M G2 8,3 W

911401593243 DN589B LED11/830 P8PSD D125 VWB-M G2 8 W

911401593343 DN589B LED11/840 P8PSD D125 VWB-M G2 8 W

911401593643 DN590B LED17/830 P13PSU D125 VWB-M G2 13,3 W

Order Code Full Product Name Konsumsi Daya

911401593743 DN590B LED17/840 P13PSU D125 VWB-M G2 13,3 W

911401594043 DN590B LED17/830 P14PSD D125 VWB-M G2 13,8 W

911401594143 DN590B LED17/840 P14PSD D125 VWB-M G2 13,8 W

911401594443 DN591B LED22/830 P17PSU D125 VWB-M G2 16,8 W

911401594543 DN591B LED22/840 P17PSU D125 VWB-M G2 16,8 W

911401594843 DN591B LED22/830 P18PSD D125 VWB-M G2 17,7 W

911401594943 DN591B LED22/840 P18PSD D125 VWB-M G2 17,7 W

911401595243 DN591X LED22/840 P17WIA D125 VWB-M G2 17,1 W

911401595443 DN592B LED26/830 P21PSU D125 VWB-M G2 21,2 W

911401595543 DN592B LED26/840 P21PSU D125 VWB-M G2 21,2 W

911401595843 DN592B LED26/830 P22PSD D125 VWB-M G2 21,9 W

911401595943 DN592B LED26/840 P22PSD D125 VWB-M G2 21,9 W

911401596243 DN592X LED26/840 P21WIA D125 VWB-M G2 21,2 W

911401502644 DN590B LED17/840 P10PSU D150 WB UE G2 10 W

911401503144 DN591B LED23/840 P17PSU D150 WB WP G2 16,8 W

911401503244 DN592B LED27/830 P21PSU D150 WB G2 20,8 W

911401503344 DN592B LED27/840 P21PSU D150 WB G2 20,8 W

911401596443 DN589B LED12/830 P8PSU D150 WB G2 8,2 W

911401596543 DN589B LED12/840 P8PSU D150 WB G2 8,2 W

911401596643 DN590B LED18/830 P13PSU D150 WB G2 13,1 W

911401596743 DN590B LED18/840 P13PSU D150 WB G2 13,1 W

911401596843 DN591B LED23/830 P17PSU D150 WB G2 16,8 W

911401596943 DN591B LED23/840 P17PSU D150 WB G2 16,8 W

911401597043 DN589B LED12/830 P8PSD D150 WB G2 7,9 W

911401597143 DN589B LED12/840 P8PSD D150 WB G2 7,9 W

911401597243 DN590B LED18/830 P14PSD D150 WB G2 13,6 W

911401597343 DN590B LED18/840 P14PSD D150 WB G2 13,6 W

911401597443 DN591B LED23/830 P17PSD D150 WB G2 17,4 W

911401597543 DN591B LED23/840 P17PSD D150 WB G2 17,4 W

911401597643 DN589X LED12/840 P9WIA D150 WB G2 8,6 W

911401597743 DN592B LED27/830 P22PSD D150 WB G2 21,5 W

911401597843 DN592B LED27/840 P22PSD D150 WB G2 21,5 W

911401597943 DN592X LED27/840 P21WIA D150 WB G2 20,8 W

Kontrol dan Peredupan

Order Code Full Product Name

Dapat

diredupkan

Tingkat redup

maksimum

911401502944 DN589B LED10/840 P8PSU D100 WB

WP G2

Tidak -

911401591243 DN588B LED5/930 P4PSU D100 WB

G2

Tidak -

911401591343 DN588B LED5/940 P4PSU D100 WB

G2

Tidak -

911401591443 DN589B LED10/930 P8PSU D100 WB

G2

Tidak -

911401591543 DN589B LED10/940 P8PSU D100 WB

G2

Tidak -

911401591643 DN590B LED16/930 P13PSU D100

WB G2

Tidak -

Order Code Full Product Name

Dapat

diredupkan

Tingkat redup

maksimum

911401591743 DN590B LED16/940 P13PSU D100

WB G2

Tidak -

911401591843 DN589B LED10/930 P8PSD D100 WB

G2

Ya 1%

911401591943 DN589B LED10/940 P8PSD D100 WB

G2

Ya 1%

911401592043 DN590B LED16/930 P14PSD D100

WB G2

Ya 1%

911401592143 DN590B LED16/940 P14PSD D100

WB G2

Ya 1%

911401592243 DN589X LED10/940 P9WIA D100 WB

G2

Ya 3%
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Order Code Full Product Name

Dapat

diredupkan

Tingkat redup

maksimum

911401592343 DN590X LED16/940 P14WIA D100

WB G2

Ya 1%

911401500044 DN596B LED80/830 P62PSU D200

WB G2

Tidak -

911401500144 DN596B LED80/840 P62PSU D200

WB G2

Tidak -

911401500444 DN596B LED80/830 P59PSD D200

WB G2

Ya 1%

911401500544 DN596B LED80/840 P59PSD D200

WB G2

Ya 1%

911401500844 DN591B LED19/830 P13PSU D200 WB

G2

Tidak -

911401500944 DN591B LED19/840 P13PSU D200 WB

G2

Tidak -

911401501244 DN591B LED19/830 P13PSD D200 WB

G2

Ya 1%

911401501344 DN591B LED19/840 P13PSD D200 WB

G2

Ya 1%

911401501544 DN591X LED19/840 P13WIA D200 WB

G2

Ya 1%

911401501844 DN593B LED29/830 P20PSU D200

WB G2

Tidak -

911401501944 DN593B LED29/840 P20PSU D200

WB G2

Tidak -

911401502244 DN593B LED29/830 P21PSD D200

WB G2

Ya 1%

911401502344 DN593B LED29/840 P21PSD D200

WB G2

Ya 1%

911401502844 DN591B LED23/840 P13PSU D200

WB UE G2

Tidak -

911401598243 DN594B LED42/830 P30PSU D200

WB G2

Tidak -

911401598343 DN594B LED42/840 P30PSU D200

WB G2

Tidak -

911401598643 DN594B LED42/830 P31PSD D200

WB G2

Ya 1%

911401598743 DN594B LED42/840 P31PSD D200

WB G2

Ya 1%

911401598943 DN594X LED42/840 P30WIA D200

WB G2

Ya 1%

911401599343 DN595B LED61/840 P46PSU D200

WB G2

Tidak -

911401599643 DN595B LED61/830 P47PSD D200

WB G2

Ya 1%

911401599743 DN595B LED61/840 P47PSD D200

WB G2

Ya 1%

911401500244 DN596B LED80/830 P59PSD D200

VWB-M G2

Ya 1%

911401500344 DN596B LED80/840 P59PSD D200

VWB-M G2

Ya 1%

Order Code Full Product Name

Dapat

diredupkan

Tingkat redup

maksimum

911401500644 DN591B LED19/830 P13PSU D200

VWB-M G2

Tidak -

911401500744 DN591B LED19/840 P13PSU D200

VWB-M G2

Tidak -

911401501044 DN591B LED19/830 P13PSD D200

VWB-M G2

Ya 1%

911401501144 DN591B LED19/840 P13PSD D200

VWB-M G2

Ya 1%

911401501444 DN591X LED19/840 P13WIA D200

VWB-M G2

Ya 1%

911401501644 DN593B LED29/830 P20PSU D200

VWB-M G2

Tidak -

911401501744 DN593B LED29/840 P20PSU D200

VWB-M G2

Tidak -

911401502044 DN593B LED29/830 P21PSD D200

VWB-M G2

Ya 1%

911401502144 DN593B LED29/840 P21PSD D200

VWB-M G2

Ya 1%

911401502744 DN591B LED23/840 P13PSU D200

VWB-M UE G2

Tidak -

911401598043 DN594B LED42/830 P30PSU D200

VWB-M G2

Tidak -

911401598143 DN594B LED42/840 P30PSU D200

VWB-M G2

Tidak -

911401598443 DN594B LED42/830 P31PSD D200

VWB-M G2

Ya 1%

911401598543 DN594B LED42/840 P31PSD D200

VWB-M G2

Ya 1%

911401598843 DN594X LED42/840 P30WIA D200

VWB-M G2

Ya 1%

911401599043 DN595B LED61/830 P46PSU D200

VWB-M G2

Tidak -

911401599443 DN595B LED61/830 P47PSD D200

VWB-M G2

Ya 1%

911401599543 DN595B LED61/840 P47PSD D200

VWB-M G2

Ya 1%

911401599843 DN596B LED80/830 P62PSU D200

VWB-M G2

Tidak -

911401599943 DN596B LED80/840 P62PSU D200

VWB-M G2

Tidak -

911401502544 DN589B LED12/840 P7PSU D125 WB

UE G2

Tidak -

911401503044 DN590B LED17/840 P13PSU D125 WB

WP G2

Tidak -

911401592643 DN588B LED9/830 P6PSU D125 WB

G2

Tidak -

911401592743 DN588B LED9/840 P6PSU D125 WB

G2

Tidak -

911401593043 DN589B LED11/830 P8PSU D125 WB

G2

Tidak -
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Order Code Full Product Name

Dapat

diredupkan

Tingkat redup

maksimum

911401593143 DN589B LED11/840 P8PSU D125 WB

G2

Tidak -

911401593443 DN589B LED11/830 P8PSD D125 WB

G2

Ya 1%

911401593543 DN589B LED11/840 P8PSD D125 WB

G2

Ya 1%

911401593843 DN590B LED17/830 P13PSU D125 WB

G2

Tidak -

911401593943 DN590B LED17/840 P13PSU D125 WB

G2

Tidak -

911401594243 DN590B LED17/830 P14PSD D125 WB

G2

Ya 1%

911401594343 DN590B LED17/840 P14PSD D125 WB

G2

Ya 1%

911401594643 DN591B LED22/830 P17PSU D125 WB

G2

Tidak -

911401594743 DN591B LED22/840 P17PSU D125 WB

G2

Tidak -

911401595043 DN591B LED22/830 P18PSD D125 WB

G2

Ya 1%

911401595143 DN591B LED22/840 P18PSD D125 WB

G2

Ya 1%

911401595343 DN591X LED22/840 P17WIA D125 WB

G2

Ya 1%

911401595643 DN592B LED26/830 P21PSU D125 WB

G2

Tidak -

911401595743 DN592B LED26/840 P21PSU D125 WB

G2

Tidak -

911401596043 DN592B LED26/830 P22PSD D125

WB G2

Ya 1%

911401596143 DN592B LED26/840 P22PSD D125

WB G2

Ya 1%

911401596343 DN592X LED26/840 P21WIA D125 WB

G2

Ya 1%

911401588543 DN588B LED5/930 P4PSU D75 NB G2 Tidak -

911401588643 DN588B LED5/940 P4PSU D75 NB G2 Tidak -

911401588743 DN588B LED5/930 P4PSU D75 MB

G2

Tidak -

911401588843 DN588B LED5/940 P4PSU D75 MB

G2

Tidak -

911401588943 DN588B LED5/930 P4PSU D75 WB

G2

Tidak -

911401589043 DN588B LED5/940 P4PSU D75 WB

G2

Tidak -

911401589143 DN589B LED10/930 P8PSU D75 NB

G2

Tidak -

911401589243 DN589B LED10/940 P8PSU D75 NB

G2

Tidak -

911401589343 DN589B LED10/930 P8PSU D75 MB

G2

Tidak -

Order Code Full Product Name

Dapat

diredupkan

Tingkat redup

maksimum

911401589443 DN589B LED10/940 P8PSU D75 MB

G2

Tidak -

911401589543 DN589B LED10/930 P8PSU D75 WB

G2

Tidak -

911401589643 DN589B LED10/940 P8PSU D75 WB

G2

Tidak -

911401589743 DN590B LED15/930 P14PSU D75 NB

G2

Tidak -

911401589843 DN590B LED15/940 P14PSU D75 NB

G2

Tidak -

911401589943 DN590B LED15/930 P14PSU D75 MB

G2

Tidak -

911401590043 DN590B LED15/940 P14PSU D75 MB

G2

Tidak -

911401590143 DN590B LED15/930 P14PSU D75 WB

G2

Tidak -

911401590243 DN590B LED15/940 P14PSU D75 WB

G2

Tidak -

911401590343 DN590B LED15/930 P14PSD D75 NB

G2

Ya 1%

911401590443 DN590B LED15/940 P14PSD D75 NB

G2

Ya 1%

911401590543 DN590B LED15/930 P14PSD D75 MB

G2

Ya 1%

911401590643 DN590B LED15/940 P14PSD D75 MB

G2

Ya 1%

911401590743 DN590B LED15/930 P14PSD D75 WB

G2

Ya 1%

911401590843 DN590B LED15/940 P14PSD D75 WB

G2

Ya 1%

911401590943 DN590X LED15/940 P14WIA D75 NB

G2

Ya 1%

911401591043 DN590X LED15/940 P14WIA D75 MB

G2

Ya 1%

911401591143 DN590X LED15/940 P14WIA D75 WB

G2

Ya 1%

911401502444 DN589B LED12/840 P7PSU D125

VWB-M UE G2

Tidak -

911401592443 DN588B LED9/830 P6PSU D125

VWB-M G2

Tidak -

911401592543 DN588B LED9/840 P6PSU D125

VWB-M G2

Tidak -

911401592843 DN589B LED11/830 P8PSU D125

VWB-M G2

Tidak -

911401592943 DN589B LED11/840 P8PSU D125

VWB-M G2

Tidak -

911401593243 DN589B LED11/830 P8PSD D125

VWB-M G2

Ya 1%

911401593343 DN589B LED11/840 P8PSD D125

VWB-M G2

Ya 1%
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Order Code Full Product Name

Dapat

diredupkan

Tingkat redup

maksimum

911401593643 DN590B LED17/830 P13PSU D125

VWB-M G2

Tidak -

911401593743 DN590B LED17/840 P13PSU D125

VWB-M G2

Tidak -

911401594043 DN590B LED17/830 P14PSD D125

VWB-M G2

Ya 1%

911401594143 DN590B LED17/840 P14PSD D125

VWB-M G2

Ya 1%

911401594443 DN591B LED22/830 P17PSU D125

VWB-M G2

Tidak -

911401594543 DN591B LED22/840 P17PSU D125

VWB-M G2

Tidak -

911401594843 DN591B LED22/830 P18PSD D125

VWB-M G2

Ya 1%

911401594943 DN591B LED22/840 P18PSD D125

VWB-M G2

Ya 1%

911401595243 DN591X LED22/840 P17WIA D125

VWB-M G2

Ya 1%

911401595443 DN592B LED26/830 P21PSU D125

VWB-M G2

Tidak -

911401595543 DN592B LED26/840 P21PSU D125

VWB-M G2

Tidak -

911401595843 DN592B LED26/830 P22PSD D125

VWB-M G2

Ya 1%

911401595943 DN592B LED26/840 P22PSD D125

VWB-M G2

Ya 1%

911401596243 DN592X LED26/840 P21WIA D125

VWB-M G2

Ya 1%

911401502644 DN590B LED17/840 P10PSU D150 WB

UE G2

Tidak -

911401503144 DN591B LED23/840 P17PSU D150 WB

WP G2

Tidak -

911401503244 DN592B LED27/830 P21PSU D150 WB

G2

Tidak -

Order Code Full Product Name

Dapat

diredupkan

Tingkat redup

maksimum

911401503344 DN592B LED27/840 P21PSU D150 WB

G2

Tidak -

911401596443 DN589B LED12/830 P8PSU D150 WB

G2

Tidak -

911401596543 DN589B LED12/840 P8PSU D150 WB

G2

Tidak -

911401596643 DN590B LED18/830 P13PSU D150 WB

G2

Tidak -

911401596743 DN590B LED18/840 P13PSU D150 WB

G2

Tidak -

911401596843 DN591B LED23/830 P17PSU D150 WB

G2

Tidak -

911401596943 DN591B LED23/840 P17PSU D150 WB

G2

Tidak -

911401597043 DN589B LED12/830 P8PSD D150 WB

G2

Ya 1%

911401597143 DN589B LED12/840 P8PSD D150 WB

G2

Ya 1%

911401597243 DN590B LED18/830 P14PSD D150 WB

G2

Ya 1%

911401597343 DN590B LED18/840 P14PSD D150 WB

G2

Ya 1%

911401597443 DN591B LED23/830 P17PSD D150 WB

G2

Ya 1%

911401597543 DN591B LED23/840 P17PSD D150 WB

G2

Ya 1%

911401597643 DN589X LED12/840 P9WIA D150 WB

G2

Ya 3%

911401597743 DN592B LED27/830 P22PSD D150

WB G2

Ya 1%

911401597843 DN592B LED27/840 P22PSD D150

WB G2

Ya 1%

911401597943 DN592X LED27/840 P21WIA D150 WB

G2

Ya 1%

Mekanis dan Housing

Order Code Full Product Name

Kode perlindungan

masuknya debu dan

air

911401502944 DN589B LED10/840 P8PSU D100 WB WP G2 IP20 (IP65 depan)

911401591243 DN588B LED5/930 P4PSU D100 WB G2 IP20

911401591343 DN588B LED5/940 P4PSU D100 WB G2 IP20

911401591443 DN589B LED10/930 P8PSU D100 WB G2 IP20

911401591543 DN589B LED10/940 P8PSU D100 WB G2 IP20

911401591643 DN590B LED16/930 P13PSU D100 WB G2 IP20

911401591743 DN590B LED16/940 P13PSU D100 WB G2 IP20

911401591843 DN589B LED10/930 P8PSD D100 WB G2 IP20

911401591943 DN589B LED10/940 P8PSD D100 WB G2 IP20

911401592043 DN590B LED16/930 P14PSD D100 WB G2 IP20

911401592143 DN590B LED16/940 P14PSD D100 WB G2 IP20

Order Code Full Product Name

Kode perlindungan

masuknya debu dan

air

911401592243 DN589X LED10/940 P9WIA D100 WB G2 IP20

911401592343 DN590X LED16/940 P14WIA D100 WB G2 IP20

911401500044 DN596B LED80/830 P62PSU D200 WB G2 IP20

911401500144 DN596B LED80/840 P62PSU D200 WB G2 IP20

911401500444 DN596B LED80/830 P59PSD D200 WB G2 IP20

911401500544 DN596B LED80/840 P59PSD D200 WB G2 IP20

911401500844 DN591B LED19/830 P13PSU D200 WB G2 IP20

911401500944 DN591B LED19/840 P13PSU D200 WB G2 IP20

911401501244 DN591B LED19/830 P13PSD D200 WB G2 IP20

911401501344 DN591B LED19/840 P13PSD D200 WB G2 IP20

911401501544 DN591X LED19/840 P13WIA D200 WB G2 IP20
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Order Code Full Product Name

Kode perlindungan

masuknya debu dan

air

911401501844 DN593B LED29/830 P20PSU D200 WB G2 IP20

911401501944 DN593B LED29/840 P20PSU D200 WB G2 IP20

911401502244 DN593B LED29/830 P21PSD D200 WB G2 IP20

911401502344 DN593B LED29/840 P21PSD D200 WB G2 IP20

911401502844 DN591B LED23/840 P13PSU D200 WB UE G2 IP20

911401598243 DN594B LED42/830 P30PSU D200 WB G2 IP20

911401598343 DN594B LED42/840 P30PSU D200 WB G2 IP20

911401598643 DN594B LED42/830 P31PSD D200 WB G2 IP20

911401598743 DN594B LED42/840 P31PSD D200 WB G2 IP20

911401598943 DN594X LED42/840 P30WIA D200 WB G2 IP20

911401599343 DN595B LED61/840 P46PSU D200 WB G2 IP20

911401599643 DN595B LED61/830 P47PSD D200 WB G2 IP20

911401599743 DN595B LED61/840 P47PSD D200 WB G2 IP20

911401500244 DN596B LED80/830 P59PSD D200 VWB-M G2 IP20

911401500344 DN596B LED80/840 P59PSD D200 VWB-M G2 IP20

911401500644 DN591B LED19/830 P13PSU D200 VWB-M G2 IP20

911401500744 DN591B LED19/840 P13PSU D200 VWB-M G2 IP20

911401501044 DN591B LED19/830 P13PSD D200 VWB-M G2 IP20

911401501144 DN591B LED19/840 P13PSD D200 VWB-M G2 IP20

911401501444 DN591X LED19/840 P13WIA D200 VWB-M G2 IP20

911401501644 DN593B LED29/830 P20PSU D200 VWB-M G2 IP20

911401501744 DN593B LED29/840 P20PSU D200 VWB-M G2 IP20

911401502044 DN593B LED29/830 P21PSD D200 VWB-M G2 IP20

911401502144 DN593B LED29/840 P21PSD D200 VWB-M G2 IP20

911401502744 DN591B LED23/840 P13PSU D200 VWB-M UE G2 IP20

911401598043 DN594B LED42/830 P30PSU D200 VWB-M G2 IP20

911401598143 DN594B LED42/840 P30PSU D200 VWB-M G2 IP20

911401598443 DN594B LED42/830 P31PSD D200 VWB-M G2 IP20

911401598543 DN594B LED42/840 P31PSD D200 VWB-M G2 IP20

911401598843 DN594X LED42/840 P30WIA D200 VWB-M G2 IP20

911401599043 DN595B LED61/830 P46PSU D200 VWB-M G2 IP20

911401599443 DN595B LED61/830 P47PSD D200 VWB-M G2 IP20

911401599543 DN595B LED61/840 P47PSD D200 VWB-M G2 IP20

911401599843 DN596B LED80/830 P62PSU D200 VWB-M G2 IP20

911401599943 DN596B LED80/840 P62PSU D200 VWB-M G2 IP20

911401502544 DN589B LED12/840 P7PSU D125 WB UE G2 IP20

911401503044 DN590B LED17/840 P13PSU D125 WB WP G2 IP20 (IP65 depan)

911401592643 DN588B LED9/830 P6PSU D125 WB G2 IP20

911401592743 DN588B LED9/840 P6PSU D125 WB G2 IP20

911401593043 DN589B LED11/830 P8PSU D125 WB G2 IP20

911401593143 DN589B LED11/840 P8PSU D125 WB G2 IP20

911401593443 DN589B LED11/830 P8PSD D125 WB G2 IP20

911401593543 DN589B LED11/840 P8PSD D125 WB G2 IP20

911401593843 DN590B LED17/830 P13PSU D125 WB G2 IP20

911401593943 DN590B LED17/840 P13PSU D125 WB G2 IP20

911401594243 DN590B LED17/830 P14PSD D125 WB G2 IP20

911401594343 DN590B LED17/840 P14PSD D125 WB G2 IP20

911401594643 DN591B LED22/830 P17PSU D125 WB G2 IP20

911401594743 DN591B LED22/840 P17PSU D125 WB G2 IP20

911401595043 DN591B LED22/830 P18PSD D125 WB G2 IP20

Order Code Full Product Name

Kode perlindungan

masuknya debu dan

air

911401595143 DN591B LED22/840 P18PSD D125 WB G2 IP20

911401595343 DN591X LED22/840 P17WIA D125 WB G2 IP20

911401595643 DN592B LED26/830 P21PSU D125 WB G2 IP20

911401595743 DN592B LED26/840 P21PSU D125 WB G2 IP20

911401596043 DN592B LED26/830 P22PSD D125 WB G2 IP20

911401596143 DN592B LED26/840 P22PSD D125 WB G2 IP20

911401596343 DN592X LED26/840 P21WIA D125 WB G2 IP20

911401588543 DN588B LED5/930 P4PSU D75 NB G2 IP20

911401588643 DN588B LED5/940 P4PSU D75 NB G2 IP20

911401588743 DN588B LED5/930 P4PSU D75 MB G2 IP20

911401588843 DN588B LED5/940 P4PSU D75 MB G2 IP20

911401588943 DN588B LED5/930 P4PSU D75 WB G2 IP20

911401589043 DN588B LED5/940 P4PSU D75 WB G2 IP20

911401589143 DN589B LED10/930 P8PSU D75 NB G2 IP20

911401589243 DN589B LED10/940 P8PSU D75 NB G2 IP20

911401589343 DN589B LED10/930 P8PSU D75 MB G2 IP20

911401589443 DN589B LED10/940 P8PSU D75 MB G2 IP20

911401589543 DN589B LED10/930 P8PSU D75 WB G2 IP20

911401589643 DN589B LED10/940 P8PSU D75 WB G2 IP20

911401589743 DN590B LED15/930 P14PSU D75 NB G2 IP20

911401589843 DN590B LED15/940 P14PSU D75 NB G2 IP20

911401589943 DN590B LED15/930 P14PSU D75 MB G2 IP20

911401590043 DN590B LED15/940 P14PSU D75 MB G2 IP20

911401590143 DN590B LED15/930 P14PSU D75 WB G2 IP20

911401590243 DN590B LED15/940 P14PSU D75 WB G2 IP20

911401590343 DN590B LED15/930 P14PSD D75 NB G2 IP20

911401590443 DN590B LED15/940 P14PSD D75 NB G2 IP20

911401590543 DN590B LED15/930 P14PSD D75 MB G2 IP20

911401590643 DN590B LED15/940 P14PSD D75 MB G2 IP20

911401590743 DN590B LED15/930 P14PSD D75 WB G2 IP20

911401590843 DN590B LED15/940 P14PSD D75 WB G2 IP20

911401590943 DN590X LED15/940 P14WIA D75 NB G2 IP20

911401591043 DN590X LED15/940 P14WIA D75 MB G2 IP20

911401591143 DN590X LED15/940 P14WIA D75 WB G2 IP20

911401502444 DN589B LED12/840 P7PSU D125 VWB-M UE G2 IP20

911401592443 DN588B LED9/830 P6PSU D125 VWB-M G2 IP20

911401592543 DN588B LED9/840 P6PSU D125 VWB-M G2 IP20

911401592843 DN589B LED11/830 P8PSU D125 VWB-M G2 IP20

911401592943 DN589B LED11/840 P8PSU D125 VWB-M G2 IP20

911401593243 DN589B LED11/830 P8PSD D125 VWB-M G2 IP20

911401593343 DN589B LED11/840 P8PSD D125 VWB-M G2 IP20

911401593643 DN590B LED17/830 P13PSU D125 VWB-M G2 IP20

911401593743 DN590B LED17/840 P13PSU D125 VWB-M G2 IP20

911401594043 DN590B LED17/830 P14PSD D125 VWB-M G2 IP20

911401594143 DN590B LED17/840 P14PSD D125 VWB-M G2 IP20

911401594443 DN591B LED22/830 P17PSU D125 VWB-M G2 IP20

911401594543 DN591B LED22/840 P17PSU D125 VWB-M G2 IP20

911401594843 DN591B LED22/830 P18PSD D125 VWB-M G2 IP20

911401594943 DN591B LED22/840 P18PSD D125 VWB-M G2 IP20

911401595243 DN591X LED22/840 P17WIA D125 VWB-M G2 IP20
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Order Code Full Product Name

Kode perlindungan

masuknya debu dan

air

911401595443 DN592B LED26/830 P21PSU D125 VWB-M G2 IP20

911401595543 DN592B LED26/840 P21PSU D125 VWB-M G2 IP20

911401595843 DN592B LED26/830 P22PSD D125 VWB-M G2 IP20

911401595943 DN592B LED26/840 P22PSD D125 VWB-M G2 IP20

911401596243 DN592X LED26/840 P21WIA D125 VWB-M G2 IP20

911401502644 DN590B LED17/840 P10PSU D150 WB UE G2 IP20

911401503144 DN591B LED23/840 P17PSU D150 WB WP G2 IP20 (IP65 depan)

911401503244 DN592B LED27/830 P21PSU D150 WB G2 IP20

911401503344 DN592B LED27/840 P21PSU D150 WB G2 IP20

911401596443 DN589B LED12/830 P8PSU D150 WB G2 IP20

911401596543 DN589B LED12/840 P8PSU D150 WB G2 IP20

911401596643 DN590B LED18/830 P13PSU D150 WB G2 IP20

911401596743 DN590B LED18/840 P13PSU D150 WB G2 IP20

Order Code Full Product Name

Kode perlindungan

masuknya debu dan

air

911401596843 DN591B LED23/830 P17PSU D150 WB G2 IP20

911401596943 DN591B LED23/840 P17PSU D150 WB G2 IP20

911401597043 DN589B LED12/830 P8PSD D150 WB G2 IP20

911401597143 DN589B LED12/840 P8PSD D150 WB G2 IP20

911401597243 DN590B LED18/830 P14PSD D150 WB G2 IP20

911401597343 DN590B LED18/840 P14PSD D150 WB G2 IP20

911401597443 DN591B LED23/830 P17PSD D150 WB G2 IP20

911401597543 DN591B LED23/840 P17PSD D150 WB G2 IP20

911401597643 DN589X LED12/840 P9WIA D150 WB G2 IP20

911401597743 DN592B LED27/830 P22PSD D150 WB G2 IP20

911401597843 DN592B LED27/840 P22PSD D150 WB G2 IP20

911401597943 DN592X LED27/840 P21WIA D150 WB G2 IP20
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